

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către Primăria s.Hîrbovăț rl.Anenii Noi

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Director Galciuc Igor reprezentanți ai ofertantului „Capital” SRL, mun.Chișinău str.Dumitru Rîșcanu 33/1 ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Reconstrucția și modernizarea sistemului de iluminare stradal din s.Hîrbovăț rl.Anenii Noi

pentru suma fără TVA de 347 463-21 lei

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 69 492-64 lei

Total oferta cu TVA de 416 955-85 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 2 (două) luni

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 08 ianuarie 2018, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08 / noiembrie/ 2018

Galciuc Igor, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „Capital SRL”.



**Reconstructia si modernizarea
sistemului de iluminat stradal in
s.Hirbovet r-nul Anenii Noi N
30/2018-CO, BP**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Rețele electrice JI-0,23 kV**

Valoarea de deviz 416 955,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 009,46	57,66	58 205,47
Total manopera						58 205,47

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,16	20 000,00	3 200,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05	20 000,00	1 000,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01	2 100,00	21,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,97	42,00	40,74
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,08	45,00	453,60
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,11	20,00	182,20
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,37	200,00	74,00
8.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,03	200,00	6,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,11	20,00	182,20
10.	1019852	Vopsea	kg	41,39	38,00	1 572,82
11.	1061	Curea "CSB"180	buc	372,00	1,58	587,76
12.	11-10	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	4,00	25,00	100,00
13.	11-11	Automat BA47-29 1P B16A	buc	4,00	20,00	80,00
14.	11-12	Automat BA47-29 1P B25A	buc	4,00	22,00	88,00
15.	11-13	Automat BA47-29 1P B32A	buc	4,00	25,00	100,00
16.	11-14	Descarcator OPS1-B-1P	buc	4,00	235,00	940,00
17.	11-15	Corp de iluminat cu bec LED 56W	buc	82,00	1 600,00	131 200,00
18.	11-16	Taimer T9-15	buc	4,00	263,00	1 052,00
19.	11-8	Dulap BZUM TF-01-09	buc	4,00	756,00	3 024,00
20.	11-9	Contor electronic ZCG112	buc	4,00	441,00	1 764,00
21.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,06	150,00	9,00
22.	112-1	Banda F2007	m	208,00	8,35	1 736,80
23.	112-12	Cablu SIp 2A 1*35+1*50 mm2	m	3 286,00	19,25	63 255,50
24.	112-2	Screpa A200	buc	208,00	2,28	474,24
25.	112-3	Consola CA2000	buc	88,00	31,00	2 728,00
26.	112-4	Clema ES1500	buc	60,00	55,80	3 348,00
27.	112-5	Clema de perforare EP95-13	buc	82,00	36,70	3 009,40



28.	112-6	Clema CDR /CN/IS95/UC	buc	104,00	23,70	2 464,80
29.	112-7	Cablu AVVG 2*35 mm2	m	32,00	34,20	1 094,40
30.	1124-5	Conductor PRGN 3*1,5	m	205,00	12,00	2 460,00
31.	114-89	Panou de distributie ИИМП	buc	4,00	390,00	1 560,00
32.	1148-7	Siguranta FS-52GF 5A/250B	buc	13,00	10,00	130,00
33.	1161	Clema de filiera PS 1-1	buc	104,00	32,50	3 380,00
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	25 000,00	1 000,00
35.	2154-45	Furtun metalic	m	32,00	20,00	640,00
36.	235-568	Teava din otel	m	28,00	50,00	1 400,00
37.	254-8975	Console metalice pentru corpuri de iluminat	buc	82,00	75,00	6 150,00
38.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,01	300,00	3,00
39.	5009031	Scoabe	10 buc	8,87	20,00	177,40
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,64	30,00	49,20
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	28,21	10,00	282,10
42.	5009070	Racordari	10 buc	0,32	40,00	12,80
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,12	400,00	48,00
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	400,00	16,00
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,33	60,00	19,80
Total materiale de constructii						241 116,76

Utilaje de constructii:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	108,80	55,00	5 984,00
2.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	6,08	90,27	548,84
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,94	100,00	494,00
Total utilaje de constructii						7 026,84

Total	lei	347 463,21
TVA	20,00 %	69 492,64

Total deviz:

416 955,85

Intocmit

SRL "Capital"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect Reconstructia si modernizarea sistemului de iluminat stradal in s.Hirbovet r-nul Anenii Noi
Investitor
N 30/2018-CO, BP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc			163,86
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	20 000,00	100,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	90,27	17,15
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 56W	buc			176,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	55,00	44,00
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. SIP 2A 1*35+1*54,6 mm2	1000 m			3 761,66
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,66
4		Cablu SIP 2A 1*35+1*50 mm2	m			19,25
	112-12	Cablu Sip 2A 1*35+1*50 mm2	m	1,0000	19,25	19,25
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: ППГН 3*1,5 mm2	100 m			1 774,38
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,74
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	10,00	122,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	400,00	19,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	400,00	7,80
	1124-5	Conductor PRGN 3*1,5	m	100,0000	12,00	1 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	1,95
6		Banda F2007	m			8,35
	112-1	Banda F2007	m	1,0000	8,35	8,35
7		Screpa A200	buc			2,28
	112-2	Screpa A200	buc	1,0000	2,28	2,28
8		Consola CA2000	buc			31,00
	112-3	Consola CA2000	buc	1,0000	31,00	31,00
9		Clema ES 1500	buc			55,80
	112-4	Clema ES1500	buc	1,0000	55,80	55,80
10		Clema de filiera PS1-1	buc			32,50
	1161	Clema de filiera PS 1-1	buc	1,0000	32,50	32,50
11		Clema de perforare EP95-13	buc			36,70
	112-5	Clema de perforare EP95-13	buc	1,0000	36,70	36,70
12		Curea "CSB" 180	buc			1,58
	1061	Curea "CSB"180	buc	1,0000	1,58	1,58
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			23,70
	112-6	Clema CDR /CN/IS95/UC	buc	1,0000	23,70	23,70
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc			153,12
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66

Capital
SA
1000 100360500281
FATA CU RASPOUNDE

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
15	08-03-525-2	Interruptor BH32 1P-32A	buc			162,90
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,88
16	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			20,61
	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,66	19,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B16A	buc			90,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,25
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc			90,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,25
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc			133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP54	buc			543,12
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	114-89	Panou de distributie IIMPI	buc	1,0000	390,00	390,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
21	08-01-081-1	Taimer T9-15	buc			69,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
22	08-01-015-10	Descarcator 220V OPS-1 B 1P	set			853,00
	1	Muncitor	h-om	14,1000	57,66	813,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	100,00	40,00
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc			309,32
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,62
	254-8975	Console metalice pentru corpuri de iluminat	buc	1,0000	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	20 000,00	12,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			752,84
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	37,50
25		Cablu AVVG 2*35 mm2	m			34,20
	112-7	Cablu AVVG 2*35 mm2	m	1,0000	34,20	34,20
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			5 534,47
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,09
	2154-45	Furtun metalic	m	100,0000	20,00	2 000,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,25
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	40,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	21,88
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			11 084,82
	1	Muncitor	h-om	92,3000	57,66	5 321,18
	235-568	Teava din otel	m	100,0000	50,00	5 000,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	20,00	152,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	200,00	121,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	20,00	152,14



1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	25,79
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	150,00	32,14
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	20,00	62,14
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	400,00	28,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	100,00	189,29
28	08-03-592-1	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	100 buc			4 667,38
	1	Muncitor	h-om	58,0000	57,66	3 344,31
	1148-7	Siguranta FS-52GF 5A/250B	buc	100,0000	10,00	1 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5100	200,00	307,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	15,38
29	08-01-087-3	Sveler 5P	t			30 907,75
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 589,25
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 100,00	525,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	178,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	200,00	150,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	175,00
		3. Utilaj				
30		Corpuri de iluminat cu bec LED 56W	buc			1 600,00
	11-15	Corp de iluminat cu bec LED 56W	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
31		Dulap BZUM-TF-01-09	buc			756,00
	11-8	Dulap BZUM TF-01-09	buc	1,0000	756,00	756,00
32		Contor electronic ZCG112	buc			441,00
	11-9	Contor electronic ZCG112	buc	1,0000	441,00	441,00
33		Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc			25,00
	11-10	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,0000	25,00	25,00
34		Automat BA47-29 1P B16A	buc			20,00
	11-11	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,0000	20,00	20,00
35		Automat BA47-29 1P B25A	buc			22,00
	11-12	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,0000	22,00	22,00
36		Automat BA47-29 1P B32A	buc			25,00
	11-13	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,0000	25,00	25,00
37		Descarcator OPS1-B-1P	buc			235,00
	11-14	Descarcator OPS1-B-1P	buc	1,0000	235,00	235,00
38		Taimer T9-15	buc			263,00
	11-16	Taimer T9-15	buc	1,0000	263,00	263,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
 L.S.

Investitor
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Reconstructia si modernizarea
sistemului de iluminat stradal in
s.Hirbovet r-nul Anenii Noi N
30/2018-CO, BP**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Retele electrice II-0,23 kV

Valoarea de deviz 416 955,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc	32,00	163,86 46,70	5 243,39 1 494,55
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 56W	buc	136,00	176,04 132,04	23 941,63 17 957,63
		<i>Total</i>	lei			29 185,02
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			4 376,74
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			128,00
		<i>Total</i>	100,00 +			33 689,76
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			4 885,02
		<i>Total</i>	100,00 +			38 574,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 314,48
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				40 889,26 19 452,18
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	3,10	3 761,66 3 761,66	11 661,16 11 661,16



1	2	3	4	5	6	7
		SIP 2A 1*35+1*54,6 mm2				
4		Cablu SIP 2A 1*35+1*50 mm2	m	3 286,00	19,25 0,00	63 255,50 0,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: IPTH 3*1,5 mm2	100 m	2,05	1 774,38 388,71	3 637,48 796,86
6		Banda F2007	m	208,00	8,35 0,00	1 736,80 0,00
7		Screpa A200	buc	208,00	2,28 0,00	474,24 0,00
8		Consola CA2000	buc	88,00	31,00 0,00	2 728,00 0,00
9		Clema ES 1500	buc	60,00	55,80 0,00	3 348,00 0,00
10		Clema de filiera PS1-1	buc	104,00	32,50 0,00	3 380,00 0,00
11		Clema de perforare EP95-13	buc	82,00	36,70 0,00	3 009,40 0,00
12		Curea "CSB" 180	buc	372,00	1,58 0,00	587,76 0,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	104,00	23,70 0,00	2 464,80 0,00
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc	4,00	153,12 136,66	612,46 546,62
15	08-03-525-2	Intreruptor BH32 1P-32A	buc	8,00	162,90 162,03	1 303,20 1 296,20
16	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	4,00	20,61 19,61	82,42 78,42
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B16A	buc	4,00	90,20 89,95	360,80 359,80
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc	4,00	90,20 89,95	360,80 359,80
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc	4,00	133,77 133,77	535,08 535,08
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP54	buc	4,00	543,12 136,66	2 172,46 546,62
21	08-01-081-1	Taimer TƏ-15	buc	4,00	69,16 65,16	276,62 260,62
22	08-01-015-	Descarcator 220V OPS-1 B 1P	set	4,00	853,00	3 412,02



1	2	3	4	5	6	7
	10				813,00	3 252,02
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	82,00	309,32 196,62	25 363,89 16 122,89
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,32	752,84 715,34	240,91 228,91
25		Cablu AVVG 2*35 mm2	m	32,00	34,20 0,00	1 094,40 0,00
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,32	5 534,47 2 000,09	1 771,03 640,03
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,28	11 084,82 5 321,18	3 103,75 1 489,93
28	08-03-592-1	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	100 buc	0,13	4 667,38 3 344,31	606,76 434,76
29	08-01-087-3	Sveler 5P	t	0,04	30 907,75 3 589,25	1 236,31 143,57
		<i>Total</i>	lei			138 816,05
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			8 719,49
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			3 982,75
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			5 619,23
		<i>Total</i>	100,00 +			157 137,52
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			9 428,25
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				166 565,77 38 753,29
		3. Utilaj				
30		Corpuri de iluminat cu bec LED 56W	buc	82,00	1 600,00 0,00	131 200,00 0,00
31		Dulap BZUM-TF-01-09	buc	4,00	756,00 0,00	3 024,00 0,00
32		Contor electronic ZCG112	buc	4,00	441,00 0,00	1 764,00 0,00
33		Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	4,00	25,00 0,00	100,00 0,00
34		Automat BA47-29 1P B16A	buc	4,00	20,00 0,00	80,00 0,00
35		Automat BA47-29 1P B25A	buc	4,00	22,00 0,00	88,00 0,00



 S.C. "ELECTRA" S.R.L.

 J40/1003885/2015

 INTRATĂ CU RĂSPUNS

1	2	3	4	5	6	7
36		Automat BA47-29 1P B32A	buc	4,00	25,00 0,00	100,00 0,00
37		Descarcator OPS1-B-1P	buc	4,00	235,00 0,00	940,00 0,00
38		Taimer TƏ-15	buc	4,00	263,00 0,00	1 052,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			138 348,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,20 %			1 660,18
		Total Utilaj Inclusiv salariu				140 008,18

		Total	lei	347 463,21
		TVA	20,00 %	69 492,64
				416 955,85
		Total deviz: Inclisiv salariu		58 205,47

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

